
Uchwała Nr 1849/295/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 października 2013 r. 

 

w sprawie wydatkowania środków finansowych na pokrycie kosztów związanych  

z organizacją wsparcia towarzyszącego dla beneficjentów ostatecznych projektu  

oraz przeprowadzenie ewaluacji projektu systemowego Samorządu Województwa 

Mazowieckiego pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie 

towarzyszące dla mazowieckich doktorantów 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645),  

w związku z § 1 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały Nr 600/242/13 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 2 kwietnia 2013 r. w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju 

Mazowsza S.A. części zadań związanych z obsługą projektu systemowego Samorządu 

Województwa Mazowieckiego pn.: Rozwój nauki – rozwojem regionu – stypendia i wsparcie 

towarzyszące dla mazowieckich doktorantów, zmienionej uchwałą Nr 1456/278/13 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 13 sierpnia 2013 r. – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie w 2013 r. kwoty do 130.000 zł z przeznaczeniem  

na pokrycie kosztów związanych z organizacją jednodniowej konferencji naukowej  

o charakterze inauguracyjnym nt.: Potencjał rozwojowy Mazowsza w perspektywie 

europejskiego rynku B+R. 

2. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań do kwoty 1.045.032 zł z przeznaczeniem  

na pokrycie kosztów związanych z organizacją w roku 2014 wsparcia towarzyszącego  

dla Beneficjentów ostatecznych projektu oraz przeprowadzenie ewaluacji projektu 

systemowego Samorządu Województwa Mazowieckiego pn.: Rozwój nauki – rozwojem 

regionu – stypendia i wsparcie towarzyszące dla mazowieckich doktorantów. 

3. Zadania, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) organizację cyklu 3 szkoleń tematycznie związanych w szczególności z zasadami, 

regulacjami prawnymi dotyczącymi własności intelektualnej oraz ochrony patentowej, 

pozyskiwaniem środków na innowacyjne badania naukowe i ich komercjalizację, 

marketingiem innowacji, skuteczną komunikacją z biznesem;  

2) organizację jednodniowego szkolenia warsztatowego, które zostanie przeprowadzone 

przez przedstawicieli przedsiębiorców, w poszczególnych obszarach kluczowych  

dla rozwoju Województwa Mazowieckiego wymienionych w Regionalnej Strategii 

Innowacji dla Mazowsza, mające na celu poznanie wzajemnych oczekiwań i potrzeb 

stron; 

3) zakup tabletów, przygotowanie odpowiednich aplikacji i udostępnienie treści 

szkoleniowych dla beneficjentów ostatecznych projektu; 

4) organizację jednodniowej konferencji naukowej o charakterze podsumowującym  

nt.: Rozwój nauki – rozwojem regionu wraz z sesjami warsztatowymi; 

5) przeprowadzenie ewaluacji projektu. 

 

§ 2. 

 

1. Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 1 zaplanowane zostały  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) – w dziale 803, rozdziale 80395:  



1) § 4307 – kwota 110.500 zł pochodząca z płatności Unii Europejskiej – Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

2) § 4309 – kwota 9.750 zł pochodząca z dotacji budżetu państwa oraz kwota 9.750 zł 

pochodząca z dochodów własnych. 

2. Kwota zobowiązań, o której mowa w § 1 ust. 2 została uwzględniona w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2013 – 2025. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 


